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"Decenio de la igualdad de aportunidades para mujeres y hombres"
"Afio del Didlogo v la Recondiliacion Nacional”

Comité Contrato
Docente 2018

CUADRO DE ABSOLUCION DE RECLAMOS E.B.R. PRIMARIA

CONTRATO DOCENTE 2081 ETAPA Il TRAMO 1

D.S. N® 001-2017-MINEDU

EXPEDENTE| E

23524

CURARUA TORNERD

ISABEL

AlP -PRIMARIA 8

FUT SOLICITO PLAZA VACANTE GOMD DOCENTE DOE AP EN NVEL PREVARIA- POR ERROR DE
DIGTACION SE EVALUQEN EBA

21195

24030

DOMINGUEZ LOPEZ

NILTCN JESUS

AlP PRIMARIA 38

48

SE RECONSOERT EVALUACKIH SUS DOS DPLOMADOS OTORGADOS POR UNNERSDADES
ICAJO5 PUNTOS)

21009

23589

GALLARDO MATOS

HILDA

AlF PRIMARIA 31

4

SE RECONSDERC EVALUACON £ ESTUDIOS NO CONCLUDOS DE MAESTRIA (05 PUNTOS}H
TMULO PROFESICHAL UNNERSITARID NO PEDAGOGISE (10 PUNTOS )

19953

23641

MENDOZA MUNOZ

LUIS ANDRES

AlIP -PRIMARIA -

FUT SOLIGHD PLAZA VAGARTE COMO DOCENTE DE AP ERNVEL PRMARK-DOCENTE TENE
TIMAOGE SECUNDARIA (HD CORRRESPONDE POR MO TENER TTTULC DEL HIVEL) (EL
CRONOGRAMA KO MDICA FECHA PARA ADJUNTAR DOCUMENTOSD 8 NY01-2017 AREXG G0
REQUEBITOS A ACREDITAR POR MODAL DATLRVEL GIGLO E SPECIALIAD YFORMA ANEXC-04
CRITERIDS PARA LA EVALUACION DEL EXPEDENTE

20635

24015

BALTAZAR FLORES

EDUVIX

AlF -PRIMARIA -

RO CUMPLE CONLA EXPERENCIA LABORAL MEKA DE 2 AHOS (ENBOLETAS TERE 19
MNESES)IDE N'001-2017 ANEXO -08 RECAISITOS A ACREDITAR POR

MODALDAD NNVEL CICLOESPECILDAD YFORMA  ANEXC- 04 GRITERIDS PARA LA EVALUACION
DEL EXPEDENTE

21402

24151

ANTONIO MARTEL

MIRIAN GRACIELA

AlP -PRIMARIA -

HO ACGREDHTA EXPERENCIA LABORAL MERSA DE 3 ARQS -£L CRONOGRANA MO RHGA FEGHA
PARA ADJUNTAR DOCUMEHTOS (KO HAY COPAS DE BOLETAS)ID S W001-2017 ANEXC 06
REQUBITOS A ACREDIAR PORUMODALDAD KIVEL CIGLO ESPECILIDAD YFORMA, ANEXO- 04
CRITEROS PARA LA EVALUACION DEL EXPEDENTE

21225

24209

ZAVALA QUISPE

GRIMER ANDRES

AP -PRIMARIA -

ETAPA BPRBEZR TRAMO NDICA SE COHNSDERA ADOCENTES CON TGO BEL KVEL
REQUERDC (DOTENTE KO TEME THULODEL NVEL FRMARKD § 20012017 ANEXO 06
RECUSTOS A ACREDITAR POR MODALDAD HVEL CISLO ESPEGIALDAD ¥ FORMA, ANEXD- 04
CRAERIDS PARA LA EVALUACION DEL EXFEBENTE

20115

24037

NAVARRCG SALAS

EDUARDD ERASMO

AlP -PRIMARIA, -

ETAPA G PRMER TRAMO NDIGA SE CONSDERA AQOCENTES CON TITULD DEL KVEL
REQUERDD (DOCENTE KQ TENE THULOOEL NVELPRMARKID.S K'001-2D1T ANEXG 08
REQUISITOS A ACREDITAR POR MODAL DAD RVEL CELO ESPECIALDAD YFORMA, ANEX0-04
CRITERDS PARA LA EVALUACION DEL EXPEDENTE

21417

23945

SALDARA RENGIFO

JORGE WILLER

AP -PRIMARIA -

KO ACREDIFA EXPERENGH LABORAL MEMA DE 7 ATOS (EL CRONOGRAMA HO NOICA FEGHA
PARA ADJUNTAR DOCUMENTOS JRO HAY COPAS DE BOLETASID 5 N001-2017 ANEXD 06
REQUEITOS A AGREDITAR POR MODAL DAD HVEL CICLO ESPECIALDAD Y FORMA _ANEXO- 04
CRITEROS PARA LA EVALUACION DEL EXPEDENTE

10

21106

24148

HUATUCO TAIFE

JANETH

AIP -PRIMARIA -

HO ACREDITA EXFERENGH: LABORAL MISRA DE 2 AROS INO HAY GOPIAS DE BOLETASYEL
CROMOGRAMA NO RO CA FECHA PARA ADJUNTAR DOCUMEHTOS)D .8 K'00T-701T ANEXS 0
REISITOS A ACREDITAR POR MODALDAD NVEL CICLOESPECIALIDAD YFORM, ANEXO-04
CRITERIOS PARA LA EVALUACION DEL EXPERENTE

1

21097

23864

NAVARRETE SANTOS

MIRELLA ESTHER

AlP -PRIMARIA -

PO ACREDITA EXPERENCH MRA BE 2 ARIOS (M0 HAY COPIS DE BOLETASYNGSE CONVOCO

A EBR PRIMARR-DOCENTE DE AULAYD S N'001-2017 AKEXQ 08 REQUISTTOS A ACREDITAR POR

MI0ALDAD NNEL CICLOESPECALIDAD YFORMA . ANEXO- 04 CRITERIOS PARA LA EVALUAGION
DEL EXPEDENTE

12

20247

23955

ALVARADO RENGIFQ

GABY OFELIA

AIP -PRIMARIA -

O ACREDITA EXPERENCIA LABORAL MIMA DE 7 ANOS (NDHAY COPRS DE BOLETASKEL
CRONOGRAMA KO KDICA FECHA PARA ADJUNTAR DOCUMENTOS)D 5 H'001-2017 ANEXD 046
REQUEITOS A ACREDITAR POR HODALDAD HVEL CICLOESPECILDAD YFORMA ANEXO-D4

CRITEROS PARA LA EVALUACION DEL EXPEDENTE

13

21042

24128

LLASPAPASCA
MOROCHC

YOISY

AlP -PRIMARIA B

ETAPA EPRMER TRAMC BICA SE CONSDERA A DOCENTES GON TIRULODEL KVEL
REQUERDO (DOCENTE RO TENE TIMAQ DEL HVEL PRMARIA)FUT SOLKCITD PLAZA VAGANTE
COMO DOCENTE DE AP ENNVEL PRIARIWD.S N'001-2017 ANEXO 08 REQUISTOS A

| ACREDITAR POR MODALDAD HVEL CIELOESPECIALIDAD YFORMA, ANEXG- 04 GRITEROS
PARA LA EVALUACDN OEL EXPEDENTE

14

20652

23766

POSADAS CARRASCO

MARIA VERONICA

AIP -FRIMARES, -

NOHAY COPAS OE DOLETAS DE PAGO PARA  CREDFAR EXPERERCIA LABORAL DS N'GO1-
2017 AMEX0 00 REQUBTOS A ACREDHTAR POR MOUALDAD MVEL CICLO ESPECIALDAD ¥
FORMA ANEXO- 04 CRIERIDS PARA LA EVALUAGION DEL EXPEDENTE

15

20023

24119

GUTIERREZ BRAVO

RICARDO JESUS

AlP -PRIMARIA -

ROHAY COPAS DE BOLETAS DE PAGO PARA CREDITAR EXPERENCIA LABORALD 8 1N'001-2017
ANEXO 05 REQUEITOS A ACREDITAR POR MODALDADNVEL GICLO ESPECALDAD YFORMA,
ANEXO-04 GRIERICS PARA LA EVALUACION DEL EXPEDENTE

16

20008

23875

ESTEBAN VILLEGAS

RONALD ENRIQUE

AlP -PRIMARIA -

RO HAY GOPAS DE BOLETAS DE PAGO PARA CHEDITAR EXPERENCIA LABORALD § N'001-2017
ANEXD 00 REQUBITOS A ACREDITAR POR MODALDAD NVEL.CICLO ESPECIALDAD Y FORMA
ANEXO-04 CRIERIDS PARA LA EVALUACION DEL EXPEDENTE

17

20208

23730

TANTAS VELASQUEZ

LIZ JEANEETTE

AP -PRIMARIA -

KO HAY COPIAS OF BOLETAS DF PAGO PARA CREBTAREXPERENCIA LABORAL DS NOOS-
D17 AHEXOQ -08 REQUBTTOS A ACREDMAR POR MODAL DAD HVEL CICLOESPECRL DAD ¥
FORKA_ ANTXO-04 CRITERIDS PARA LA EVALUACION DEL EXPEDENTE

18

21434

24231

CHOCO GONZALES

LEONIDAS FIDEL

AP -PRIMARIA -

FUT SDLIGTO PLAZA VACANTE COMO DOCENTE DE AP ERRNEL PRIMARI-DOCENTE TENS
TITULO DE SECUNDARIA (10 CORRAESPONDE POR HO TENER TITULO DEL NVEL) (EL
CROROGRAMA HO RDICAFECHA PARA ADJUNTAR DOCUMENTOS DS 1'001-701T AREXD 06
REGUSITOS A ACREDITAR POR MODAL DAD KVEL CISLO ESPECIAL DAD YFORMA. ANEXO-04
CRITERDS PARA LA EVALUAGION DEL EXPEDEMNTE

18

18988

24033

CHUQUIANG
HINOSTROZA

MONICA ELIZABETH

AlP PRIMARIA .

NOHAYCDPHS DE BOLETAS DE PAGD PARA ACREDTAR EXPERENCIALABDRAL (EL
HOMNDICA FECHA PARA ADSMTAR DOCUMENTOS 1 0.8 KODE-; IUI?A—'«'ElovDﬂ

)5 A ACREDITAR POR MODALIDAD HIVEL CIKLOESPLCIALDAD YFORMA. ANEXO-04
CRITERDS PARA LA EVALUACKON DEL EXPEDENTE

20

21457

24226

CHAVEZ CORREA

NANCY 13A

AlP “PRIMARIA -

NOHAY COPIAS DE BOLETAS DE PAGO PARA AGREDITAR EXPERENCIKLABORAL (EL
CRONDGRAKA KO KDICA FEGHA PARA ADJUNTAR DOCUMENTOS 101 S NTD01-2677 ANEXO 08
REQUEITOS A AGREDITAR POR MODALIDAD MVEL CICLOESPECIALIDAD YFORMA ANEXO- 04
CRITERIDS FARA LA EVALUACION DEL EXPEDENTE
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“Decenio de |a igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”

"Ano del Dialogo v la Reconciliacién Nacional”

Comité Contrato
‘Docente 2018

CUADRO DE ABSOLUCION DE RECLAMOS - E.B.R. NIVEL. SECUNDARIA
CONTRATO DOCENTE 2081 ETAPA IIl TRAMO 1

D.S. N° 001-2017-MINEDU

ESPECIALIDAD
. REQUIERE SER EVALUADA EN PLAZA DE AIP: NO
INDICO EN SOLICITUD CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 08 - D.S. N'0G1-20%7-
1 21281 23719 VARAS ARONES NANCY ALEXANDRA AIP - EPT - - MINEDU (LOS 2 ARDS DE EXPERIENCIA SE ACREDITAN
CON BOLETAS DE PAGO)
NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - D.S. N00%-
2 20109 23746 LOZAND ASTUVILCA ROSSMERY AlIP - SECUNDARIA _ _ 2017- MINEDU (LOS 2 ANOS DE EXPERIENCIA SE
ACREDITAN CON BOLETAS DE PAGO)
$OLICITA PLAZA DE AIP- SECUNDARIA NO PROCEDE
3 21378 24058 PAREDES BURGA NELSON AlP - SECUNDARIA 30 30 CAMBIO PARA PRIMARIA
HERNANADEZ
4 21221 24123 VIZARRETA GLADYS MERCEDES AIP - SECUNDARIA 38.2
MO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXG 06 - D.§. N*G01-
5 21222 23942 MAMANI TAPIA ROSA ELIZABETH AlP - SECUNDARIA _ - 2017- MINEDU (LOS 2 ANOS DE EXPERIENCIA SE
ACREDITAN CON BOLETAS DE PAGO)
NO CUMPLE REQU!SWG_S DEL ANEXO 06 - D.S. N°Q01-
6 21093 24035 |TORRE DAVILA GECEGN DERMIO AIP - SECUNDARIA _ _ 2017- MINEDU (LGS 2 ANOS DE EXPERIENCIA SE
ACREDITAN CON BOLETAS DE PAGO)
7 20934 23768  |LOPEZ ROJAS LUISA EQITH DPCG 6 346  SOLICIRA CORRECCION DE NOMBRE
INDUSTRIA NO PRECEDE ACJUNTAR MAS DOCUMENTOS A LOS YA
8 20159 23854 ROJAS ENCARNACION | YOLANDA SONIA ALIMENTARIA 20 20 PRESENTADOS
JUAN CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 04 - £.5. N°001-
3 20508 23835 |YUCRA GARCIA ARMANDO BANDA- SECLINDARIA - - 2017- MINEDU (NO TIENE TITULO EN ARTE: Misica)
EL DIPLOMADO NO ES EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE
16 | 20020 24117 |ROMERD QUISPE KATHARINE AIP- SECUNDARIA 424 424 |POSTULA, EL TITULO PECAGOGICD ES LA MISMA
MENCION
NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S, N°001-
1| 21612 24738 |CONTRERAS YUCRA  [EDITH VICTORIA AlP- SECUNDARIA _ _ 2047- MINEDU (LOS 2 ANOS DE EXPERIENCIA SE
ACREDITAN CON BOLETAS DE PAGO}
12 | 20334 24173 [TACUCHI ROJAS MONICA ROSALIA SOLICITUD INDICA AlP- 32 32 |SE CONS!DERA LA PRIMERA GPCION AIP;
NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - .S, N'001-
2017- MINEDU {LOS 2 ANOS DE EXPERIENCIA SE
13 21223 24233 ZAVALA QUISPE GRIWER ANDRES AlP- SECUNDARILA 23.8 _ ACREDITAN CON BOLETAS CE PAGO) SOLO HAY 17
BOLETAS
14 20467 23834  {NANEZ DEL POZO GABY RITA DPCC 40.4 51.2
HERNANADEZ
15 | 21221 20123 {HIERNANAD GLADYS MERCEDES |  AIP- SECUNDARIA 382 442
NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D8 - D.S. N'0C1-
6 | 2027 24089  |MEZA TELLO RAMON AIP- SECUNDARIA ~ _ 2017- MINEDU (LOS 2 ANOS DE EXPERIENCIA SE
ACREDITAN CON BOLETAS DE PAGQO}
17 | 2018 73665 |AMABLE BARRIENTOS |BERNARDING oPCC _ 33 |SELE CONSIDERO EN AIP, SOLICITUD SERALA DPCC




CUADRO DE ABSOLUCION DE RECLAMOS - E.B.R. NIVEL SECUNDARIA
CONTRATO DOCENTE 2081 ETAPA Ili TRAMO 1

D.S. N° 001-2017-MINEDU

e EXPEDIENTE |

18 | z0ar9 24273 |OSCCO PEREZ LUCIA TOMAS pPCE 17 2
NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N001-
2017-MINEDU {LOS 2 ANQS DE EXPERIENCIA SE
19 | 2143 24230 |CHOCO GONZALES  ILEONIDAS FIDEL AP- SECUNDARIA _ L |ACREDITAN CON BOLETA DE Pracy ADICNTA
BOLETAS EN SU RECLAMO LO CUAL NO PROCEDE
20 | 20243 23856 |TELLO CONDE FREDDY FEDRO CONSTRUCCIONES _ NO HAY PLAZA DE SU ESPECIALIDAD
METALICAS -
21 | 2059 26115 [VASQUEZZORRILLA |JUAN RAUL BANDA- SECUNDARIA _ _ NO TIENE TITULO PEDAGOGICO
NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N'G0'-
22 | 21341 24143 |ORIHUELA ORIKUELA | MARITZA AIP- SECUNDARIA _ _ 2017- MINEDU (LOS 2 AROS DE EXPERIENCIA SE
ACREDITAN CON BOLETAS DE PAGO}
23 | 21825 23036 |TORIZIO VALENZUELA {CARLOS ALBERTQ | & v COMPUTACIONE 5 JCONPROPUESTA DE CONVENIO
INFORMATICA -
NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N°00'-
2017- MINEDU (LOS 2 AROS DE EXPERIENCIA SE
22 | 20400 24214 |CARTOLINESTEBAN |YENSIJAVIER AlP- SECUNDARIA _ _ AOEDITAN CON BOLETAS D PRGOS ADToTR
BOLETAS EN SU RECLAMO LO CUAL NO PROCEDE
NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - 0.5, N'G01-
; 2017. MINEDU (LOS 2 ANOS DE EXPERIENCIA SE
25 | 20204 24028 |CAJUSOL FARRONAN JROSA LILIANA AIP- SECUNDARIA _ _ A EDITAN O BOLETAS DE PG ADIUNTA
BOLETAS EN 5U RECLAMO LO CUAL NO PROCEDE
NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N°C01-
26 | te049 23838 |MADINA MERIND LUIS MANUEL AlP- SECUNDARIA _ _ 2017- MINEDU (LOS 2 ARQS DE EXPERIENCIA SE
ACREDITAN CON BOLETAS DE PAGD}
SALGADD EPT- COMPUTACION E
z7 | 21292 24144 2000 anaUl MAURICIO JUAN INFORMATICA - *
. NO PROCEDE REGLAMO, NO SE PUEDEN ADJUNTA
28 20821 23981 REBAZA ULLOA MARIA DEL PILAR AlP- SECUNDARIA 514 5.4 DDCUMENTO$ A LGS YA EVALUADGS EN LA FECHA DE
PRESENTACION
SOLICITA PLAZA EN AIP - SECUNDARIA ; NG CUMPLE
EPT- COMPUTACION £ REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.8. N°001-2017- MINEDU
23 | 20328 23967 |GARCIA CORDOVA  IMILENA INFORMATICA = - |LDS 2 ARUS DE EXPERIENCIA SE ACREDITAN CON
BOLETAS DE PAGO)
NO PROCEDE RECLAMO,LA EXPERIENCIA SE
30 | 20404 23062 TAUMA CAMAN JIMMY ALEXANDER | BANDA- SEGUNDARIA 15 15 |ACREDITA CONRD Y BOLETAS DE PAGO. DE LOS
ULTIMOS 5 ANOS
NO PROCEDE RECLAMO, LA EXPERIENCIA SE
PROVINGIA ACREDITA CON RD Y BOLETAS DE PAGO, DE LOS
3 | 2026 23930y (ASANTE WALTER BANDA- SECUNDARIA " ® |OLTIMOS 5 ANDS, LAS CAPACITACIONES DEBEN SER
D ELOS ULTIMO § ANOS
sz | 20884 24074 ACUNA MELGAREIQ {PEDRO LUIS BANDA- SECUNDARIA _ _ INOTIENE TiTULO PEDAGOGICO
33 | 20224 24224 |DE PAZ QUISPE ARNGLD WES BANDA- SECUNDARIA 28 26 |RDTOCEDE ADJUNTAR DOCUMENTOS FUERA DE
3 | 21122 23870  |BRONGANO OBREGON |RICHARD BANDA- SECUNDARIA 17 22
35 | 20242 23529 |HUALPA JUNCA HOWARD GUSTAVO | BANDA- SEGUNDARIA 526 526  |SIAPARECE ENEL CUADRO DE BAMNADA-
SECUNDARIA
36 | 21187 CALDERON TORRES | NILTON ALGALA AIP - SECUNDARIA _ 23 |3t LE CONSIDERAENBANDA SEGUN LO SOLICITADD
37 120774.21284 24019 ASCONA NUNEZ SEBASTIAN DPCC 35.65 35.65 SISE LE A CONSIDERADC EL 15% POR RD DE

CONADIS




"Decenio de

la iguaidad de oportunidades para mujeres y. homEres"
"Afo del Didlogo y la Reconciliacion Nacional”

CUADRO DE ABSOLUCION DE RECLAMOS E.B.A.

CONTRATO DOCENTE 2081 ETAPA Il TRAMO 1
D.S. N° 001-2017-MINEDU

Comité Contrato
Docente 2018

ESPECIALIDAD:

OCBSERVACION :

1 20810 23883 CARLOS BELLIDC GING AMPARD INICIAL INTERMEDIO 35 534
2 20764 24178 [HUARIPOMA YUCRA NATALY VANESA INICIAL INTERMEDIO 32 36,8
3 21312 24152 ZAVALETA APAZA RGSA MARIA CAS - 3r.2 Procede lo solicitada.
4 20503 24131 |CARISANCHO JULIAN MATEMATICA - 53.6 Procede lo solicitads - ¢ considerd el bono por ser
ficenciado de las FFAA,
GUERRERO : - .
5 20565 23954 CABALLERD ELSA MATEMATICA 318 36.8 Se considerd un diplomado
& 20798 24028 CUBAS CHANGA ROSA GICVANA SOCIALES - 29 Procede lo solicitada.
7 20452 23857 GUZMAN MECHATO DEYSI EPT - 234 Frocede lo solicitade.
" B No acredita experigncia en EBA (RD de conbrats y bolets
8 20586 24210 FLORES MEJIA YELCA RUTH CAS de Fago e 1S 5 Gimos aRes),
g 20653 24141 |GALINDO HUAYTA VICTOR YURI CAS - - Solo acredita 8 meses de experiencia laboral en
EBA. No cumple caon el anexo 6.
10 | 20814 24024 |IZAGUIRRE TAPIA MERCEDES DORA cas . - No acredita experiencia en EBA (no presenta
poletas de pago).
B No acredita experiencia en EBA {RD de contrato y
" 20358 23753 MARTINEZ ROCA RENZO LUIGI CAS - boleta de pago de Ios 5 Gllimos afios).
B _ No acregita ia experiencia laberal en EBA {no
12 21028 23925 QUISPE MEDINA SOFIA SOFIA MARTHA CAS presents las boletas de pago)
} _ No acredita experiencia en EBA ( no liene RD de
13 21410 24182 LOZANO TEVES LILtANA, CAS contrato ni beletas de pago).
15 21348 24078 |GALARZA MARTEL MIGUEL ANGEL COMUNICACION - - No acrecita experiencia laboral en ERA (R( de
contratos y boletas de pago). .
16 20793 24183 RAMOS MAZA MARLA ELENA COMUNICACION B - No procede adjuniar documentes fuera de la fecha
de presentacion de expedientes.
: No procede adjuntar documentos fuera de la fecha de
17 26339 24149 ROQUE NORIEGA EMILSEN MARIA COMUNICACION - - - .
oresentacian de expedientes.
18 | 20494 24064 |SANCHEZFLORES  |YVONNE CECILIA COMUNICACION - - No procede adjuniar documentos fuera de Iz fecha
de presentacion de expedientes.
19 20817 23758 TRINIDAD OCANA MIRIAN CLAUDIA COMUNICACION - - No procede adjuntar documentos fuera de la fecha
de presentacion de expedientes.
20 21515 24218 VIZARRAGA GAONA AIDA ROSA COMUMICACION - - Ns procede aduntar documentos fuera de la fecha de
presentaclon de expadientes,
2t | 2185 24044 |CANALESRIVEROS  |NELLY ADALGUISA EpT - - No procede acjuntar documenos fuera de la fzcha
de presentacion de expedienles.
VILLENET .
22 21268 23760 LUIS ANTONIO EPT - - No procede adiuntar documentos fuera de la fecha
SANTISTEBAN = i
de pr j0n de exp
ZEGARRA D
23 21487 24217 EG LA ELENA EMPERATRIZ ERT - - La experiencia laboral es en ta modalidad € EBA y no en
FUENTE
CETPRO
_ _ No acredita experiencia laboral en EBA (No tiene RD de
24 20965 24023 CORZO JARAMILLO JESSICA RUTH EPT contrata ni boletas d paga)
2 | 2 24130 |ALBERCAZUAREZ  |MARIA DEL ROSARIO INGLES - - Na acredita exserienciz laboral en ZBA {no tiene
RD de contraio ni boletas de paga).
26 20940 23928 ANTICONA VERA ELIZABETH ANGELICA INGLES - - Solo acredita 7 meses de experencia en EBA con
ias bolelas de pagoe.
27 21088 23849 ARAMBURU TAMAYD  |PEDRO JULIO INGLES - - No acredita experiencia en EBA (nc presenta
boletas de page).
2 21003 23934 |CABALLEROHUERTO  |JUDITH ESTHER INGLES . - Solo aoredita 4 meses de experlencia en EBA con
las boletas de pago.
25 20702 28792 | MAZA ACARO PERCY INGLES B R No procede adjuntar documentos fuera de la fecha

de presentacion de expedientes.




CUADRO DE ABSOLUCION DE RECLAMOS E.B.A.

CONTRATO DOCENTE 2081 ETAPA Hl TRAMO 1
D.S. N° 001-2017-MINEDU

 PUNTAJE
- PUBLICADO

EXPEDIENTE | EXPEDIENTE
ORIGRAL: | RECLAMO

a0 19930 24059  |NEYRA CHACCHA DANITZA " INGLES - - No acredita experiencia iaboeral en £BA (no
presenta boleta de pagos).
_ . No acredita experiencia en EBA {tiene siete meses
3 9891855 24113 NICHO VASQUEZ MONICA ROSA INGLES de experiencia en EBA)
32 21603 24222 LAPA HUAMAN GLORIA INGLES - - Ne acredila experiencia faborat en EBA (RD de contrato y
boletas de pago)
33 21174 24184 GUILLEN PULIDO ALBERTO $SAC INGLES - - No posee titulo de inglés.
B . No acredita experiencia laboral en EBA { RD de
34 20812 24025  |ARTETA ROJAS ELIZABETH INGLES contrato y boletas de paga).
35 21472 24036 MORALES ALVAREZ GLENDA LUZ INICIAL INTERMEDIO - - Docente nombrado. Ne presents boletas de pago.
No procede adjunlar documentos fuera de la fecha
36 20262 23869 PEREZ S0LIS HAYDEE INICIAL INTERMEDIO - - de presentacién de sxpedientes.
_ _ No acredita experientia laboral en EBA con las
37 21440 23742 QUISPE VILLALVA GLADYS INICIAL INTERMEDIO boletas de pago.
38 20211 23850 |ROJAS HUARANGA  |CARMELA HERARDA INICIAL INTERMEDIO - - No procede adjuntar dacumentos fuera de la fecha
de presentacién de expedientes.
39 26330 23543 {CALDERON ALVARADO |GUILLERMO JUAN MATEMATICA - - No acredita experiencia laboral en EBA {no
presenta beletas de pago)
40 20476 24036 {CARRASCO HURTADO |ALEJANDRO JUAN MATEMATICA - - Mo procede adjuntar dacumentos fuera de la fecha
de presentacién de expedientes,
41 21529 24219 CORTEZ CHAVEZ YULISA MATEMATICA - - No tiene R.D de contrato ni boletas de pago en EBA.
42 21511 24181 {CUETO IZARRA RICHARD MATEMATICA - - No procede adjuntar dosumentos fuera de la fecha

de presentacicn de expedientes,

43 20139 23723 [JUAREZ ALFARC NERI MATEMATICA - - No procede adjuntar documentos fuera de la fecha
de presentacién de expedientes.
No acredita expeniencia laboral en EBA (RD de

a4 24481 24153 MARIN HUAMANLAZO  |ALCIDES MATEMATICA - - cantrato v boletas de pago de los cinco Gltimos
afins)
; _ R No procede adjuntar documentos fuera de la fecha
45 21254 24147 MESONES GARCIA LUCIO ARTURO MATEMATICA de presentacién de expedientes.
48 20047 23703 MORS JARA MOISES JUVENAL MATEMATICA - - Docente nombrado. No presenia boletas de pago.
a7 21477 24185 PULIDO ESPINGZA MARIA JESUS MATEMATICA - - No acredita experiencia en EBA ( RD de 4 meses,
no presenta boletas de pago).
48 21054 24228 |SOTO ATOCCSA ZULMA MATEMATICA gat;‘:;:redila experiencla faboraien E&A (RD y boletas de
i . . Ne atredita experiencia faboral en EBA ( nc presenta
43 21539 24212 TIBURCIO DEPAZ FLORINDA MATEMATICA boleta de pagos).
. Sole acradita 4 meses de experiencia en EBA con
50 20395 24038 VALDEZ ESPINCZA GASTON BENJAMIN MATEMATICA - las boletas de pago.
i . . Me procede adjuntar documentos fuera de ia fecha de
51 20862 24208 YENGLE YPANAQUE RAFAEL AURELIO MATEMATICA presentacion de expedientes.
i . . No acredits experiencia laboral en EBA { ro presenta
52 21148 24227 RIVERA DE LA CRUZ TERESA MATEMATICA boleta de pagos).
. No procede adjuntar documentos fuera de la fecha de
53 21575 24232 ALBERCA GALLARDD |ROCIO SOCIALES - preseniacian de expedientes,
54 20146 23663 |AMABLE BARRIENTOS |BERNARDINO SOCIALES - - No acredita experiencia laborat en EBA {RD de
coniratos y poletas de pago).
No acredita experiencia laboral en EBA { no tiene
85 20695 24187 BONIFACIO RAMOS MARIA SOCIALES - - RD de contralo ni boletas de pago).
Ng acredita experiencia laboral en EBA {no
56 21404 23984 CORNEJO VELA MARIA SOCIALES - - presentd beetas de pago).
; B Ne procede adjuntar documentos fuera de la fecha
57 21153 24011 OSORIO RODRISUEZ WILFREDO SOCIALES de presentacion de expedientes.
No procede adjuntar documentos fuera de ia fecha
58 20230 24155 MATOS LAZARO LITA LUZ SOCIALES - - de presentacién de expedientes.
B No acredita experiencia labaral en EBA (solo
59 20247 23725 OTORI AYZA GLBERT RODOLFO SQOCIALES - acredita 4 meses con Ias bolelas).
60 20215 23682  |OZORIQ BARZOLA FREDY JAIME SOCIALES - - No procede adjuntar documentos fuera de la fecha
de presentacion de expedientes.
81 21247 23853  |LIZARBE CHAVEZ LILIAM BETZABE EPT - - No acredita experiencia en EBA (RD de contrate y
boleta de pago de los 5 llimes afgs).
62 | 20885 24138 |TRUJLLO ARREETA  |ESTELA VIOLETA EPT . ; K2 vens R.D de contrato ni boletas da pago en
62 20545 24049 |SANCHEZ GLORIO CESAR VALENTIN SOCIALES : . Mo adjunio boletas de page para acredilar

experiencia laboral

64 21436 24081 CUEVA BEDRINANA FANNY SARA COMUNICACION - - No acredita experiencia laporat en EBA

65 20681 24235 LOZANO MOLLO JESSICA JENNY MATEMATICA - - No acredita experiencia laboral en EBA
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CUADRO DE ABSOLUCION DE RECLAMOS E.B.E.

CONTRATO DOCENTE 2081 ETAPA Il TRAMO 1
D.S. N° 001-2017-MINEDU

ESPECIALIDAD

El D.5. N° 001-2017-MINEDU - Sefiala en el anexo 06
para la Etapa ill Tramo 1 como requisito minimo, titulo
pedagdgico en la modalidad; o tilulo pedagdgico en
inicial o primaria, y especialidad & nivel postgrade, en el
1 20123 24038 QUISPE VERGAS ISIDORA TERAPIA FISICA 0.4 - area que requiere el CEBE, PRITE, CRE! al que postula
o experiencia no menor de dos (02) afos en Educacion
Especial,

£f D.5. N° 001-2017-MINEDU - Senala en el anexo 06
para |la Etapa Il Tramo 1 como requisitc minimo, titulo
padagdaico en la modalidad; o tilulp pedagogico en
inicial o primaria, y especizalidad a nivel postgrado, en el
2 20136 23757 QUISPE VEGA MiLAGROS TERAPIAFISICA 30 - area que requiere el CEBE, PRITE, CREI at que postula
o experiencia no menor de dos {(G2) afios en Educacion
Especial.

El B.5. N° 001-2017-MINEDU - Sefala en el anexa 06
para fa Etapa Il Tramo 1 como requisito minime, tiulo|
pedegbgico en la medalidad; o titulc pedagdgico en
inicial o primaria, y especialidad a nivel postgrado, en el
3 20135 23698 SALAZAR LOZANO JACKELINE ELENA TERAPIA FISICA 23 - area que requiere el CEBE, PRITE, CRE! al que postula
o experiencia no menor de dos (02) afios en Educacién
Especial.

El D.5. N* 001-2017-MINEDU - Seifiala en el anexa 06
para la Etapa 1ll Tramo 1 comeo requisito minimo, titule
pedagigico en la modalidad; o titulo pedagégico en
iniciai o primaria, y especialidad a nivel postgrado, en ei
4 20346 23898 MUNIVE CIFRIANO YULY TERAFIA QCUPACIONAL 29 - area que requiere €l CEBE, PRITE, CREI al que postula
o experiencia no menor ge dos {02) afics en Educacion
Especial.

El D.S. N° 001-2017-MINEDU - Senala en el anexo D&
para la Etapa lil Tramo 1 como requisito minimo, titulo
pedagbgico en la modalidad; o tilulo pedagdgico en
inicial o primaria, y especialidad a nivel postgrade, en el
5 20138 23947 BERROSPI ROSELLO  |JHONATAN HARGL TERAPIA OCUPACIONAL 13 - area que requiere el CEBE, FRITE, CRE} al que postula
o experiencia no menor de dos (02) afios en Educacion
Especial.




